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Artikelnummer 2110107

Artikelbezeichnung Crunchy Crisps Barbecue 20x200g

1. Zutaten 

2. Durchschnittliche Nährwertangaben Energie in kJ/ kcal pro 100g

1780 kJ/

424 kcal

pro 100 g Fett (g) 17,0 g

davon gesättigte Fettsäuren (g) 1,5 g

Kohlenhydrate (g) 64,0 g

davon Zucker (g) 0,2 g

Ballaststoffe (g)

Eiweiß (g) 3,7 g

Salz (g) 2,88 g

3. Verkehrsbezeichnung

3.1 Chemische Daten Feuchtigkeit

3.2 Sensorische Parameter Aussehen gewellt, rechteckig

Geruch arteigen

Geschmack nach Barbecue

Konsistenz knusprig, knackig

3.3 Mikrobiologische Daten Gesamtkeimzahl

Salmonellen

Hefen

Schimmel

Enterobacteriaceae

Staphylococcus Aureus

Kartoffelsnack 73% (getrocknete Kartoffeln, Kartoffelstärke, Salz, Gewürzpulver

(Paprika, Kurkuma)), Sonnenblumenöl, Gewürzmischung 5% ((getrockneter 

Glukosesirup, Salz, Zucker, Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat),

Gewürze, (Gewürze, Maltodextrin, Salz, Glukosesirup, Maisstärke, 

getrocknetes Gemüse (Reis, Knoblauch), Geschmacksverstärker

(Mononatriumglutamat), Dextrose, Gewürzextrakt)).

Das Produkt kann Milch, Gluten und Sellerie enthalten.

Kartoffelsnack mit Barbecuegeschmack
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4. Allergene enthalten:

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus 

hergestellte Erzeugnisse

in Spuren

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein

Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein

Eier und Eiererzeugnisse Nein

Fisch und Fischerzeugnisse Nein

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse Nein

Sojabohnen und Sojaerzeugnisse Nein

Milch und Milcherzeugnisse

(einschließlich Laktose)

in Spuren

Schalenfrüchte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse 

(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew, Pecanuss, 

Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss)

Nein

Sellerie und Sellerieerzeugnisse in Spuren

Senf und Senferzeugnisse Nein

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse Nein

Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Konzentration von 

über 10mg/kg oder 10mg/l)

Nein

Lupinen und Lupinenerzeugnisse Nein

5. Mindesthaltbarkeit /Lagerung MHD ab Herstellung 7 Monate

Restlaufzeit 4 Wochen

Lagerbedingungen kühl und trocken lagern, 

vor direktem Sonnenlicht 

schützen.

Verbrauch nach Öffnung zügig

6. Logistik Einheit pro Beutel 200 g

Beutel pro Karton 20 x 200 g

Kartons pro Palette

7. Geeignet für spezielle Ernährung für Vegetarier

für Veganer 

8. Sonstiges 

9. GVO Dieses Produkt ist frei von GVO.
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